quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus 

universalibusque Conciliis editis, generalibus vel specialibus Consti

tutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis Romanorum 

Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositionibus, ceterisque con

trariis, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per praesentes 

derogamus. Volumus denique ut harum Litterarum transumptis vel 

excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate constituti munitis eadem 

prorsus tribuatur fides, quae hisce praesentibus tribueretur, si ipsaemet 

exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembra

tionis, erectionis, constitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, man

dati, decreti, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apotolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. Datum Romae apud S. Petrum, 

anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo quarto, die sexta 

decima Decembris mensis, Pontificatus Nostri anno sexto. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Decanus S. Collegii S. C. Consistorialis a Secretis 

Carolus Respighi, Protonotarius Apostolicus. 

Franciscus H. Ferretti, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXIX, n. /t0. — Al. Trussardi, 
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III 

HITANUCENSIS 

( H U A N C A Y E N S I S Ì 

A DIOECESI HUANUCENSI TERRITORII PARS SEIUNGITUR ET NOVA EXINDE 

<( HII ANCA YENSIS » DIOECESIS ERIGITUR, METROPOLITANAE ECCLESIAE LI

MANAE SUFFRAGANEA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Supremum Apostolatus munus Romano Pontifici divinitus commissum 

illud quoque postulare videtur ut, si qua exstet dioecesis nimia terri

torii amplitudine redundans, ad maiorem dominici gregis utilitatem pro

curandam, pars ex illa seiungatur, quae possit in novam dioecesim con

stitui. Quae quidem animo repetentes, Nos, praehabito favorabili voto 

venerabilium Fratrum Francisci Berroa, Episcopi Huanucensis, et Fer-

nandi Cento, Archiepicopi titularis Seleuciensis Pierii et apud Péruvia-

nam Rempublicam Nuntii Apostolici , Nobis oblatas preces de Huanucensi 

dioecesi dismembranda deque nova erigenda libentissime excipiendas 

duximus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum